3

[image: image1.jpg]

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   КУЗЬМИНКИ
                                  РЕШЕНИЕ
20.05.2014 года  № 6/11

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального
округа Кузьминки от 18.03.2014 г.

№ 4/6

В соответствии постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», на основании обращения главы управы района Кузьминки города Москвы от 20.05.2014 №92-ОГХ в связи с уточнением перечня мероприятий по благоустройству территорий района Кузьминки города Москвы, за счет средств стимулирования управы района Совет депутатов муниципального округа Кузьминки решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Кузьминки от 18.03.2014 г. № 4/6 «О согласовании перечня мероприятий по благоустройству и содержанию территории жилой застройки, а также капитальному ремонту многоквартирных домов на территории района Кузьминки города Москвы, за счет средств стимулирования управы района», изложив приложение к решению в редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы и управу района Кузьминки города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Кузьминки» и разместить  на официальных сайтах управы района Кузьминки города Москвы и муниципального округа  Кузьминки.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Кузьминки Калабекова Алана Лазаревича.
Глава муниципального округа

Кузьминки                                                                                    А.Л. Калабеков
Приложение
К решению СД МО Кузьминки

от 20 мая  2014 г. № 6/11
Перечень программных мероприятий по
 благоустройству территории жилой застройки за счет средств стимулирования управы района

	№ п/п
	Вид работ
	Адрес объекта благоустройства
	Объем работ
	Стоимость

Тыс. руб.

	1
	Устройство конкурсных цветников
	ул. Кузьминская
	2 ед.
	500,0

	2
	Ремонт детской площадки (317 кв.м) с заменой МАФ и устройством покрытия, обустройство дорожки
	ул. Маршала Чуйкова, д.13, к. 1
	1 ед.
	1550,0

	3
	Устройство детской площадки (178 кв.м) с резиновым покрытием
	Волгоградский пр-т, д. 135, к. 1
	1 ед.
	1200,0

	4
	Ремонт резинового покрытия детской площадки (385 кв. м), вынос зоны песочницы за пределы площадки
	Волгоградский пр-т, д. 96, к. 2
	1 ед.
	550,0

	5
	Ремонт детской площадки (144 кв. м) с  заменой МАФ и устройством покрытия.
	Ул. Федора Полетаева, д. 32, к.1
	1ед.
	1050,0

	6
	Ремонт детской площадки (339 кв. м) с  заменой МАФ и устройством покрытия.
	Волжский б-р, д. 39, к. 3 , к. 4
	1 ед.
	1200,0

	7
	Устройство проезда 319 кв. м с бортовым камнем 112 м.
	Волгоградский пр-т, д. 52, к. 2 – д. 58, к. 2
	319 кв. м асфальтобетонное покрытие

112 м –бортовой камень
	560,0

	8
	Замена окон в местах общего пользования
	Волгоградский пр-т, д. 145/8
	3 подъезда
	2036,7

	ИТОГО:

	8646,7

Работы за счет коэффициента оптимизации 5%

	1
	Разработка ТЗК по устранению причин протечек подземного гаража
	ул. Зеленодольская, д. 31.к.1
	1 ед.
	432,34